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Сдать квартиру за 23 000 рублей на ул Донецкая, 7

Волгоградская область, Городской округ Волгоград, Волгоград, ул Донецкая, 7

23 000 Р в месяц

30.00 м2

Общая
16.30 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
9 из 9
Этаж

Код объекта: 1771453. Сдается однокомнатная квартира в Центральном районе, по адресу: ул. Донецкая д.7 ! Квартира только после
косметического ремонта, никто не жил. Просторная спальня, установлена кровать, 2 шкафа, рабочий стол, есть выход на балкон и
кониционер. Кухня оснащена всем необходимым - варочня панель, холодильник,микроволновая печь, кухонный гарнитур и стол. В санузле
полноценная ванна, есть стиральная маина. Локация с развитой инфраструктурой: остановки общественного транспорта(трамвайные и
автобусные), сетевые магазины, аптеки, детский сад, школа, в 2-х минутах парк для прогулок, в 5-ти минутах Белый Аист и ЖД Вокзал,
медицинский колледж, строительный техникум, до Педагогического университета ехать около 10-15 минут, до Медицинской академии 15
минут пешком. Условия : 25.000 рублей ежемесячно + ком.услуги (электроэнергия), в первый месяц комиссия агенству 60% Рассматриваем в
качестве арендаторов следующих лиц: совершеннолетних, чистоплотных, платежеспособных, с пропиской в Волгограде или Волгоградской
области, без животных, без детей, без вредных привычек, в приоритете семейную пару.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79894374679
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 9 Этажей всего 9

Площадь жилая 16.30 кв. м Площадь комнат 16.00 кв. м

Площадь кухни 5.00 кв. м
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